
TÒA ÁN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HOÀI NHƠN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH
 

 

Số: 183/2024/QĐST-DS 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

              Hoài Nhơn, ngày 23 tháng 5 năm 2024
 

QUYẾT ĐỊNH  

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ 

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật 

Tố tụng dân sự; 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm; 

Xét thấy: Người khởi kiện rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện, quy định tại 

điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật Tố tụng dân sự. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Đ nh ch  giải quy t vụ án dân sự thụ l  số: 388/2023/T ST-DS ngày 08 

tháng 12 năm 2023 về việc: Tranh chấp về h p đồng h p tác, gi a: 

- Nguyên đơn: Ông Đỗ Văn Đ, sinh năm 1963 

- Bị đơn:  

+ Ông Bùi Quốc V, sinh năm 1984 

+ Ông Bùi Phúc Q, sinh năm 1978 

+ Ông Bùi L, sinh năm 1991 

Cùng địa ch : Thôn L, xã H, thị xã H, t nh B nh Định. 

2. Hậu quả của việc đ nh ch  giải quy t vụ án:  

-  Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quy t lại vụ án. 

- Tiền tạm ứng án ph :  hi thụ l  vụ án,  ng Đỗ Văn Đ là người cao tu i 

nên đư c mi n nộp tạm ứng án ph . 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quy t định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận đư c quy t định 

hoặc kể từ ngày quy t định đư c niêm y t theo quy định của Bộ luật Tố tụng 

dân sự. 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 
- V SND thị xã Hoài Nhơn; 
-  ưu hồ sơ vụ án. 

THẨM PHÁN  

 

 

 
 
 

     T  n H n  Ho n  

 


